

Kundeansvarlig

Hvide Sande Service Group og Hvide Sande Havn

Hvide Sande Service Group (HSSG) og Hvide Sande Havn søger selvstændig og udadvendt profil, som kan samarbejde på tværs af mange virksomheder og flere brancher – og skabe resultater!!

Hvide Sande Service Group!

HSSG er en sammenslutning af en række lokale virksomheder og foreninger, som alle ønsker at udvikle HSSG og erhvervslivet omkring Hvide Sande havn i en positiv retning.

Som kundeansvarlig for HSSG skal du sælge og profilere HSSGs medlemmer. Du skal sætte dig ind i medlemmernes aktiviteter, og udvikle og sælge disse overfor HSSGs fire forretningsområder - **offshore, transport, fiskeri og turisme.**

Hvide Sande Havn!

Hvide Sande Havn har status som kommunal selvstyrehavn og er ejet af Ringkøbing-Skjern Kommune. Havnen drives som en selvstændig virksomhed og har sin egen bestyrelse, organisation og økonomi. Som kundeansvarlig for Hvide Sande Havn skal du i samarbejde med Havnedirektøren og den Maritime chef forestå den opsøgende og opfølgende kontakt til Havnens kunder og samarbejdspartner i forbindelse med salg og markedsføring af Havnens faciliteter og ydelser.

Kvalifikationer. Som kundeansvarlig for hvert af de to hovedarbejdsområder skal du have en forretningsmæssig tilgang til arbejdet. Du bør have erfaring med salg og/eller markedsføring. Ligeledes vil det være en stor fordel at have indsigt i det maritime område - specielt i forhold til godstransport, offshore og fiskeri.

Som kundeansvarlig er du sælgeren for henholdsvis Hvide Sande Havn og HSSG. Derudover skal du agere som en slags "forretningsfører" indadtil i HSSG, hvor du sammen med bestyrelsen driver forretningen HSSG.

Hvide Sande Havn og bestyrelsen for HSSG søger en kundeansvarlig som har;

- Strategisk overblik og er systematisk i sit arbejdsområde
- Evner til at tilrettelægge og prioritere egen indsats ud fra fastlagte mål
- Erfaringer fra det maritime erhverv, og gerne de brancher, der præger Hvide Sande havn
- Evner til at samle og arbejde på tværs af forskellige brancher og virksomheder
- Erfaringer med salg og markedsføring
- International erfaring – og som minimum behersker engelsk i skrift og tale

Yderligere oplysninger

Læs mere om HSSG og Hvide Sande Havn på henholdsvis www.hssg.dk og www.hvidesandehavn.dk, hvor du også kan downloade "Statusnotat 2015" for Hvide Sande Havns udvikling.

Hvis du vil vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte formand for Hvide Sande Service Group og direktør for Hvide Sande Havn, Steen Davidsen, på tlf. 23 67 58 64.

Ansøgning

Sendes pr. mail til sd@hvshavn.dk. Ansøgningen mærkes "Kundeansvarlig for Hvide Sande Havn og Hvide Sande Service Group" og skal være os i hænde senest onsdag den 20. januar 2016, kl. 12.00. Der forventes afholdt samtaler i løbet af uge 4.